
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161- I-2/07 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2007 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 stycznia 2007 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za świadczone usługi edukacyjne w roku 

akademickim 2006/2007 

 

 Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W zarządzeniu nr 26/2006 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 14 czerwca 2006 r. w sprawie opłat za świadczone usługi edukacyjne w 

roku akademickim 2006/2007 – w § 1: 

 

 

1) w ust. I pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

          „ 5) studia niestacjonarne na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej: 

 

a)  Filozofia (studia jednolite magisterskie)                      2500 zł  za II – V rok 

       Filozofia (studia I stopnia)                                           2500 zł za rok 
                         Filozofia (studia II stopnia)                                          2500 zł za rok 

                   b)   Psychologia                                                                  6200 zł za rok  

c) Ochrona środowiska (studia jednolite magisterskie)  2800 zł za  II-V rok 

  Ochrona środowiska (studia I stopnia)                       2800 zł za rok 

  Ochrona środowiska (studia II stopnia)                      2800 zł za rok”; 

 

2) w ust. I w pkt 6 dodaje się lit. r w brzmieniu: 

                 „ r) Politologia tryb eksternistyczny                                   2200 zł  za II rok”; 

 

3) ust. IV otrzymuje brzmienie: 

 

          „ IV. Studia doktoranckie:  

 

1) niestacjonarne studia doktoranckie na Wydziale Teologicznym (Studium Biblijno-

Pastoralne) prowadzone w Warszawie: 

                    a) 1900 zł za I – IV rok, 

                    b) 5000 zł za V rok (w przypadku zgody na przedłużenie studiów); 

 



2) niestacjonarne studia doktoranckie na Wydziale Teologicznym w punktach 

konsultacyjnych: 

a) 400 zł za I – IV rok, 

b) 5000 zł za V rok (w przypadku zgody na przedłużenie studiów)”. 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  

 


